
._.嘈...

-- - . . 一 用 ' 

流动资产:

货币资金

交易性金融资产

应收票据

应收账款

应收款项融资

预付款项

其他应收款

其中 : 应收利息

应收股利

存货

其他流动资产

流动资产合计

非流动资产:

长期应收款

长期股权投资

其他权益工具投资

投资性房地产

固定资产

在建工程

使用权资产

无形资产

开发支出

商誉

长期待摊费用

递延所得税资产

其他非流动资产

非流动资产合计

资产总计

法定代表人: 朱承军

苟作

飞将1 目 内

飞乡?
\地』

f马Z朱!
155瑟 i

Fτ 

飞~/
./ 

主管会计工作负责人:

3 

2023年6月 30日

3 ,414,792,049.93 

68,108,759. 15 

4,342 ,803,255.72 

73 , 126,048.05 

5,279 ,803,483.48 

306,497,699.1 0 

89,647,483 .42 

986,269,665.52 

572,084,47 1.82 

15,043,485 ,432.77 

2,000,000.00 

5,69 1,468,898.5 1 

267 ,076,22 1.41 

274,920,838.89 

50,541,559,006.30 

8,23 1,665,975.3 1 

900,971 ,046.18 

1,683 ,423,103 .47 

7,537,658 .47 

932,147,968.69 

27,883 ,837.94 

962 ,606,445.65 

1,726,005 ,834. 18 

71 ,249 ,266,835.00 

86,292 ,752 ,267.77 

2022年 12月 3 1 曰

2,877,811 ,363.07 

69,641 ,423.89 

3 ,493,043,508.83 

27,455 ,324.01 

3,944,931 ,662.05 

95 ,071 ,8 15.66 

17,182,878.00 

660,394,439.03 

494, 187,809.05 

1 1,662,537,345.59 

2,000,000.00 

5,302,581 ,949.95 

267,076,221 .4 1 

280 ,218,897.52 

47,982 ,524,520.30 

8,233,496,887.02 

696,605 ,130.3 1 

1,706,4 19,957.97 

7,305,8 13.81 

954,794,643.32 

30,783 ,58 1.50 

897,27 1,4 10.99 

1,45 1,268,103.54 

67,812,347,117.64 

79,474,884,463.23 

会计机构负责人π养蚀#位1

;/，以仍
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1霸百二 庐司马 2023年6月 30日 2022年 12月 3 1 B 

流动负债: 飞车? 飞心/-/
短期借款 \ y 2,115,160,975.58 2,148,353,826.66 

应付票据 236,145,780.12 

应付账款 2,238,578,32 1.60 2,774,571,458.80 

预收款项

合同负债 5,057,346,578.02 3,538,989,260.82 

应付职工薪酬 126,101 ,348.32 122,049 ,41 3.93 

应交税费 252 ,863 ,692. 83 320,026 ,918.89 

其他应付款 1,584,939,723.00 1,212 ,653 ,149.30 

其中 · 应付利息

应付股利 401 ,855,278.36 15,516,899.20 

一年内到期的非流动负债 4,278,402,462.66 2,519,672,67 1.25 

其他流动负债 641 ,868,980.98 1,451 ,196,22 1 . 19 

流动负债合计 16,295,262,082.99 14,323,658,700.96 

非流动负债:

长期借款 25 ,744,040,443.27 22 ,640,068,856.94 

应付债券 3,470,000,000.00 3,470,000,000.00 

租赁负债 702,698,482.10 563,120,965 .56 

民期应付款 191,888,905 .56 

长期应付职工薪酬 18,261,097.02 20,126,156.081 

预计负债 22 ,6 16,337 .79 20,748 ,802.39 

递延收益 33 1,252,658 .40 337,757 ,128 .36 

递延所得税负债 1,480,432,765.68 1,376 ,195 ,289.87 

其他非流动负债

非流动负债合计 31 ,961 ,190,689.82 28,428,017,199.20 

负债合计 48,256 ,452 ,772.81 42,75 1,675 ,900.16 

所有者权益:

股本 6,567,530,786.00 6,568,972 ,986.00 

资本公积 1 1,007,383,477.09 10,757,570,560.94 

库存股 245 ,777,584.14 249,224,442.14 

其他综合收益 300,952 ,242.73 17 1,164,325.59 

专项储备 55,997,3 15.68 4,768,474.80 

盈余公积 1,506,348,614.86 1,506,348,6 14.86 

未分配利润 12,436,512,492.61 11,929,170,556.29 

归属子母公司所有者权益合计 31 ,628 ,947,344.83 30,688,77 1,076.34 

少数股东权益 6,407 ,352,150.13 6,034,437,486.73 

所有者权益合计 38,036,299,494.96 36,723 ,208,563.07 

| 负债和所有者权益总计 86,292 ,752,267.77 79,474,884,463.23 

拉叫 榈7精
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(:~目、常严 l 2023年6月 30日 2022年 1 2月 31 日

流动资产: 飞、绣 F 、 、二γ
货币资金 \ 7 1,079,296,997.91 1,295,331 ,622.02 

交易性金融资产 68、 108，759.15 69,641,423 .89 

应收账款 2,227,834.16 2,746,200.99 

预付款项 749,000.00 829,000.00 

其他应收款 16,703 ,774,009.56 18,428,757,823.25 

其中 : 应收利息

应收股利 64,964,605 .42 

存货

一年内到期的非流动资产

其他流动资产 1,4 11,367,736.11 1,400,000,000.00 

流动资产合计 19,265 ,524,336.89 21 ,197,306,070. 15 

非流动资产:

长期应收款

长期股权投资 24,095 ,627,658.88 23,229,199,636.72 

其他权益工具投资 98,439,228 .41 98,439,228.41 

投资性房地产 140,334,950.57 142,421 ,204.45 

固定资产 290,00 1,462.82 300,033 ,996.55 

在建工程

使用权资产

无形资产 137,426,976.48 140,947,747.50 

商誉

长期待摊费用 569,647.46 

递延所得税资产

其他非流动资产 27,664,2 16.62 17,029,986.52 

非流动资产合计 24,790,064, 141.24 23 ,928,071 ,800.15 

资产总计 44,055,588,478. 13 45 ,125,377,870.30 

针叫
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1动F 风 2023年6月 30日 2022年 1 2月 31 日

流动负债: VP 、二J
短期借款 、、‘ __", 600,000,000.00 1 ,000,916,666.66 

应付账彭: 1 ,085,396.80 2,674 ,163.83 

预收款项

合同负债 17,336.16 17,713.73 

应付职工薪酬 7,803 ,424.99 8,158 ,575.65 

应交税费 5,702,899.82 28 ‘ 600,706.17 

其他应付款 3.659.549.085. 11 3,179,915,875.43 

其中 : 应付利息

应付股利 394,138 ,379.16 

一年内到期的非流动负债 3,023 ,194,492.12 1,878,551 ,203.99 

其他流动负债 2,263.84 1,014,528,330.1 8 

流动负债合计 7,297 ,354,898.84 7,113,363,235 .64 

非流动负债 :

长期借款 7,044,220,000.00 8,383 ,385,000.00 

应付债券 3.4 70.000.000.00 3,4 70,000,000.00 

长期应付款

长期应付职工薪酬

递延所得税负债 4,875,91 1. 11 5,11 5,83 1.7 1 

其他非流动负债

非流动负债合计 10,5 19,095,9 1 1. 11 1 1,858 ,500,83 1.7 1 

负债合计 17,8 16,450,809.95 18,971,864 ,067.35 

所有者权益:

股本 6,567,530,786.00 6，568 ，972，986.0。

资本公积 11,748,835,93 1.32 11,497,472,790.44 

库存股 245.777.584. 14 249,224,442. 14 

其他综合收益 110,661 ,79 1.67 57,672,297.65 

盈余公积 1,464,890,989. 18 1,464,890,989.18 

未分配利润 6,592,995,754. 15 6,8 13,729,18 1.82 

所有者权益合计 26,239,137,668. 18 26, 153 ,513,802.95 

负债和所有者权益总计 44,055,588.478. 13 45, 125,377,870.30 
、
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'饵'咱，...~ ,-, -._ . ...., ，.巳1~A，" I'l1阴阳""-'、日， ---- . . - " • . .... , ‘' 

、J:::'￥ 项 IJ A 元./'" • 本期发生额 I: JIIJ :J，<'l:额

、 if、iJ'..~.收入 飞~ 、电~~ 7F『2丐『 9嘈089雹402.8 1 2.89 1 0.626.737.497.20 

JtrJ' : H业 I~~ 庐飞
、-

人 9.089.402.8 12.89 10.626.737.497.20 

-、传业总成本 、经P ;二;二 J 7.968.682,088.57 8.985. 167.544. 10 

Jt 'j' : 他成酒、 、扩~ / 7.256.540.688.90 8,2 18.942.2 19.86 

税悦目4圳、电 _/ 54,044.902.1 0 73 ,8 14.830.73 

fj'il呼货llJ 19.417.034.59 14,191.597.95 

忡地费用 24 1,203 ,330.52 239,97 1,565. 17 

财务货JTJ 397守476.132.46 438,247.330.39 

Jt " , 利息资JIJ 405.778‘ 557.9 1 439、 1 20. 5 1 8.65

利息收入 15.626,706.94 11.862.093.58 

加 : m也收益 47.244‘ 178 .42 124.730,862 .58 

投资收益{损'};;以"-"\}m列 ) 164.825.698.68 257.168.704.86 

Jtrt' : 对联营企业有l台'i~ 企业的投资收放 164.266.33 1.5 1 143,959,670.2 1 

iL兑收益 f损失以号填列 )

公允价的变动收益 《损失以 '-"~}j且列 } -959.682.40 -8.094,163.40 

1J削减的损失 t损失以'-哈1i1列 } -37.454.256 .49 14.254.5 17.35 

资产减的损失 t损失以号ti1列 }

资产处置收益《损失以.号tií列 } .39.468.777.71 600.409.96 

::: ~ .;\:业利润 { 亏损以-号m列 ) 1,254,907,884.82 2.030.230,284.45 

加 'il~ 业外收入 37.766.308.42 9.099,36 1.45 

减 n业外支出 8,525.383.03 7,234.488. 12 

川、利润总额(亏损总额以 -'S JJï列 } 1 ，284， 14日 ，8 1 0.2 1 2.032.095.157.78 

i咸 z 所衍税费HJ 208且34，089. 1 8 53 1.953.742.79 

JL、净利润 <ì'þ亏损以，，_ . . ~J.!n州) 1.075,314.72 1.03 1.500. 141.4 14.99 

I . ) j主t;，:ü:持续性分炎

I.J.占线t'h'~:净利润(;-争亏m以，'_"号ilííflJ ) 1.075.314.72 1.03 1.500. 14 1.414.99 

2 终止经背净利润 t 净亏损以.._..~}.t({列 〉

( -: ) ttiJ听ú权。 1/iJl分交:

1 归属T- Pt公司所有11'í'(f.Ji'þ事l]i(4 90 1.480,3 15.48 1.444.224,279.09 

2 少始股东损放 173,834,405.55 55.9 17.135.90 

;，、Jt他综合收益的税后净额 244.959.42 1.7 1 2 15.405.686.40 

。 IkMt公司所ú?í的其他综合收益的税后;'þ额 129.787.917. 14 10 1.497,072.82 

t 寸不能ffi分类进损益的只;他综合收益 4,752.392.33 -2.288.262.64 

I.m新ì"lii设定受益H:如j变动审员

2 以直在法F不能转损益的Jt他主IfT收J.& 4、752 . 392.33 .2.288.262.64 

3.Jt他仪.t.i_[具投资公允价的变动

4 企业(1 _qf.j Iìl风险公允价的变动

5.Jt他

(τ) 将亟分类进Iól益的其他综合收益 125 ,035.524.8 1 103.785.335.46 

1.仅益法下 oJ转损益的其他综合收J.å 48,237,10 1.69 22.825.8 13.65 

2.Jt他债权投资公允价的1l::i;lJ

1金融资产iJi:分类it入其他t;;'‘合收益的金iõj!

4.其他债权投资信m减的准备

5.现金流量t'期储备

6.外币财务报表折n是额 76.798.423. 12 80.959,521.8 1 

7.Jt1也

。 1阀 F少放股东的其他综合收放的税后;乎在到 11 5,171.504.57 113,908,6 13.58 

匕、综合收f.í总额 1.320.274.1 42.74 1.715.547,10 1.39 

归属 j'- I 't公司所有占的综合收益总部! 1,03 1,268 ,232.62 1.545,72 1,351.9 1 

归属 j二少数股东的综合收益总额 289吨。05 ，9 1 0 . 1 2 169,825.749.48 

八、 j'J股收益 .

( . ) J，~牛;j呼!投收益 。 14 0.22 

( : J 桥料和t股收益 。 14 0.22 

导 车 ， νP承 :两6-1-5
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M ~ 嘟嘟P 毋己目 本期发生额

一、营业收入 飞 hA Y飞
J::.,_" J 21 ,497,808.80 

减: 营业成本 yf 飞主b l 2,086,253.88 

税金及附加 \ 工/ 4,8 10,411.72 

销售费用

管理费用 63 ,654,235 .42 

研发费用

财务费用 -37, 164,946.03 

其中: 利息费用 220,682,57 1.90 

利息收入 257,997.248.60 

加:其他收益 35 1,293.64 

投资收益 t损失以h一-号填列 ) 192,380,280.09 

其中 : 对联营企业和合营企业的投资收益 168,377,827.31 

公允价值变动收益 (损失以" 叮号填列) -959,682.40 

信用减值损失 (损失以 二叫号填列 ) -75,423 .43 

资产减值损失 (损失以.. " 号填91])

资产处置收益 (损失以 - 号填列 ) 6,9 17.41 

二、营业利润 (亏损以u一刊号填列) 179,8 15,239. 12 

加:营业外收入 60,000.00 

J咸: 营业外支出 1 ，302、727. 1 2

三、利润总额 (亏损总额以"号填列 ) 178,572,512.00 

减. 所得税费用 5,167,560.5 1 

四、净利润 ( 净亏损以，，_，.号填列 ) 173,404,95 1.49 

(一 ) 持续经营净利润 (净亏损以ι- 号填列) 173 ,404,95 1.49 

( 二)终止经营净利润 \ i争亏损以‘一"号填列 )

五、其他综合收益的税后净额 52,989,494.02 

L 一) 不能重分类进损益的其他综合收益 4,752 ,392.33 

1.重新计量设定受益计划变动额

2 权益法下不能转损益的其他综合收益 4,752,392.33 

3.其他权益工具投资公允价值变动

4 企业自身信用风险公允价值变动

5.其他

(二)将亘分类进损益的其他综合收益 48 ,237,10 1.69 

l 权益法下可转损益的其他综合收益 48 ,237, 10 1.69 

2 其他债权投资公允价值变动

3.金融资产量分类计入其他综合收益的金额

4.其他债权投资信用减值准备

5J见金流量套期储备

6.外币财务报表折算差额

7 其他

六 、 综合收益总额 226,394,445. 51 

七 、 每股收兹:

( 一) 基本每股收益 0.03 

t 二)稀释每股收益 0.03 

法定代表人 朱承品-~..，

栩如J
主管会计工作负责人卢玉军勘1=f. :n:.1 

"ÎI I 口1 f!jg'jf 

. ...... . ， ~ 

上期发生额

20,336,2 18.16 

2、086，253.88

6,505, 106.36 

70,731 ,449.86 

-49，693、572.62

228,532,460 .39 

281 ,343 ,11 9.25 

746,470.39 

1 ，329、6 14 ， 1 1 7.78

142 ,302,642. 13 

-8 ,094,163.40 

-114,469.68 

-1 5,606.80 

1,312,843,328.97 

25,000.00 

2,280,000.00 

1 ，3 1 0 、588 ，328.97

30,386,528 .33 

1,280,20 1,800.64 

1,280,201 ,800.64 

20,537,55 1.0 1 

-2,288 ,262.64 

-2,288.262.64 

22，825噜8 1 3.65

22,825 ,813.65 

1,300,739,35 1.65 

0.20 

0.20 

金计丁卡赞
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霄~，: ..::. 'r ..- 苍蝇

顿油 、~) ..-' \\ 本期发生额 上期发生额

一、经营活动产生的现金t 匮乏 州卢
销售商品、提供劳务II 飞瑞在全 牛马J 24,228,416,873.24 24,739,2 10,360.1 3 

收到的税费返还 \ 它~/ 66,954 ,55 1.67 447,600,40 1.09 

收到其他与经营活动有关的通h -.øß唱F 121,220,729.56 618,605 ,857.51 

经营活动现金流入小计 24,4 16,592,154.47 25,805 ,416,618.73 

购买商品、接受劳务支付的现金 22 ,146,638,667.48 18,939,728,326. 12 

支付给职工以及为职工支付的现金 589,029,957. 13 541 ,928, 185.34 

支付的各项税费 517,035 ,86 1.77 1,124,193,557.85 

支付其他与经营活动有关的现金 272,394,440.59 455 ,536,287.78 

经营活动现金流出小计 23 ,525 ,098.926.97 2 1,06 1,386,357.09 

经营活动产生的现金流量净额 891 ,493 ,227.50 4,744 ,030,26 1.64 

二、投资活动产生的现金流量:

收回投资收到的现金 3 15,978 ,568.08 

取得投资收益收到的现金 1,7 12,767.07 947 ,055 .00 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收囚的现金净额 156,361 .32 3,727,382.82 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 7,335,492.59 

收到其他与投资活动有关的现金 1,824,449. 17 

投资活动现金流入小计 11,029,070.1 5 320,653,005.90 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 3,595 ,634 ,920.09 1,776,234,622.70 

投资支付的现金

质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 37, 11 3,410.00 11 0,553,183.63 

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 3,632,748,330.09 1,886,787,806.33 

投资活动产生的现金流量净额 -3,62 1,7 19,259.94 -1,566,134 ,800.43 

三、筹资活动产生的现金流量:

吸收投资收到的现金 69,388 ,662.26 164 ,550,577.00 

其中 : 子公司吸收少数股东投资收到的现金 69,388 ,662.26 15 ,650,000.00 

取得借款收到的现金 9,005,886 ,365.43 8,060,514,857.50 

收到其他与筹资活动有关的现金 17,880,000.00 

筹资活动现金流入小计 9,075 ,275,027.69 8,242,945,434.50 

偿还债务支付的现金 5,34 1,410,138.12 6,980,777,369.07 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 411 ,861 ,824.90 454,252,022.63 

其中 : 子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金 78 ,791 ,870.76 1,280,410,837.74 

筹资活动现金流出小计 5,832,063 ,833.78 8,715 ,440,229.44 

筹资活动产生的现金流量净额 3,243 ,211 ,193.91 -472,494,794.94 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 19,117,26 1.09 24,425, 104.58 

五、现金及现金等价物净增加额 532,102,422.56 2,729,825,770.85 

加 : 期初现金及现金等价物余额 2,87 1,187,174.67 2,142,426,532. 12 

六、期末现金及现金等价物余额 3,403 ,289,597.23 4,872,252,302.97 

4~f~ ，印承 l
时可L腰6-1-7



，咱，. 罩'F

A主主 、档言， L T 本期发生额 上期发生额
一、经营活动产生的现金币巨二;二 P飞 f~ 

销售商品、提供劳务收阳说 飞A.!.~J 刀，076，574.131 2ω8勾67.78
收到的税费返还 \ Yγ 川阳2
收到其他与经营活动有关的现李培 d , I 5,2 12,967,393.43 门 ，361 ，979川.3 1

经营活动现金流入小计 5,236,42 1,331.981 11 ,382,962,401.09 

购买商品、接受劳务支付的现金 20，262，660. 川 10 ,995 ,639.36 

支付给职工以及为职工支付的现金 46、465，360.86 1 42,016,892.53 

支付的各项税费 25 ,224,746.371 92 ,683,345.61 

支付其他与经营活动有关的现金 3,052,466,987.251 7,317,052,604.20 

经营活动现金流出小计 3, 144,419,754.591 7,462,748,48 1.70 

经营活动产生的现金流量净额 2,092 ,001 ,577.391 3,920,21 3,9 19.39 

二、投资活动产生的现金流量:

收回投资收到的现金 60,000,000.001 959,889,168.08 

取得投资收益收到的现金 26,692 ,976.791 1,437,093 ,063.32 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 105 ,785.82 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 86,692 ,976.791 2，397 ，088川 7.22

购建固定资产、 无形资产和其他长期资产支付的现金 46,77 1.861 7,574,356.34 

投资支付的现金 53 1,300,000.001 5,866,259,900.00 

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 53 1,346,77 1.861 5,873,834,256.34 

投资活动产生的现金流量净额 444,653,795.071 -3 ,476,746,239.12 

三、筹资活动产生的现金流量.

吸收投资收到的现金 148,900,577.00 

取得借款收到的现金 1,600,000,000.001 5,076,596,000.00 

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 1,600,000,000.001 5,225 ,496 ,577.00 

偿还债务支付的现金 3, 199,328,493 .151 4,624,733 ,333.33 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 214,600,809 .451 191 ,736,933.62 

支付其他与筹资活动有关的现金 49,453 ,103.831 758 ,074.86 

l 筹资活动现金流出小计 3,463,382,406.431 4,817,228,341 .8 1 

筹资活动产生的现金流量净额 -1 ,863,382,406.431 408,268,235.19 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额 -2 1 6，034，624. 门 85 1,735,915.46 

加 : 期初现金及现金等价物余额 1,295 ,33 1,622.021 93 1,277,694.63 

六、 期末现金及现金等价物余额 1,079,296,997.9 11 1,783 ,013 ,610.09 
•• 咱恤 . _ . •• -- ‘ ι 且 .. ~ ~ _.‘ . - - 、

车 H 印承
l!2~旦旦!!3 j

飞!耕

6-1-8



~-..~. . . . '吨.~~". - .. . ..- ... ....、 ，胁. • 

吁己手

去争骂-;t:导7毛'tF?EAE-' 门

、 1 "r则在余电 A , 

机会ì l'6'.(;;;祉 t. \ 气句、: 

峭IVlmr.史 I~

"恻 F削阶沪崎岖 """"""'" 
JU也

'"年 JUI 切余啊!

"' IUI JfI州哇iJJ~顿 ( 减世以"-" ~;- J(( 到 3

( .)衍介4让位总额

( .) I~iIi /'d让λ拍I减少i;i 本

1. fli (( /t 17;λ的件划Jf.!

2. JU也W~ L1H'r-If /tl吐λ贸牛

3. Irlf自 ιHilλ所{f r，.仪益的命根

4. Jl他

, .1 刷圳"}~

1. VI! JI<i.((余公 fl!

2 侃11， 帆风险准括

3. ~.J flé Iî冉 (!.，佳 IY.! 缸}的分配

4 . Jt f也

(pq 1 所Ií r, f.{益内部Mtl，

1. 悦 4、公IHHJfI哦丰(，"'1J1牛，

2. 价~公串!价I种资丰 ( ""股丰 }

3 悦企公自!你补 .j' l;!

4 . i:J: ÞÎt怪他 il18J 1J!孟IJ额约*';阳 11收/，â

5. Jt fti\r.;: {1-~k /'â!M专f'íi (l收战

6. JU也

( h' ι1咂俯r..

1. ~' IUJV~IJ( 

2. ~、 JUli'~m

<1" Jt fll! 

问 . 本IUJJUJ .j{余额
‘. .. . .- . ... 

功将需1
L 73血

，ι 

pí 
~ ， 

ι牛二 !4世- Jt他仪/，â cn 
贷丰公íl ! ~~ ， 1'" 1!112 

二导、 f!t U2 ，k!j; f世 Jtf也

之事、亚 咐。。 10.757.570.560.94 249.224.442.14 , 
/ 

ι568 .972 .986.00 10 .757.5 70.560. 94 249.224 .442. 14 

.1.442.200.00 249.8 12.9 16. 15 .3 .446.858 .00 

- 1 .442.2∞ 00 249 .812.9 16. 15 -3 .446且58.00

-1 .442.2∞ 00 

12.171.597.59 

237.64 1.318.56 .3.446.858.00 

6.567.530.786.00 1 1.∞7.383.477.09 245‘777.584 .14 

---- . . _.. 
2023 l l: '1'0 "1:11)' 

111M f' I'1 公 ..11币i lilH.I.~. 

Jtf也t:~D-收~ 1) J\jjfin ~币 ~~余公 fH 的风险刷品 本分配刷刷 Jt f也

17 1. 164.325.59 4 ,768.474.80 1.506.348.614 .86 1 1 .929. 170.556.29 

17 1.164.325.59 4.768 .474 .80 1.506.348.6 14.86 1 1.929 町 1 70.556.29

129.787.9 17.14 5 1.228.840 .88 507.34 1.936.32 

129‘787.917.14 90 1.480.3 15.48 

-394. 138.379. 16 

-394. 138.379. 16 

51.228.840.88 

55 .584.718.37 

4.355.877.49 

300.952.242.73 55.~97. 3~ 1.506.348.6 14.86 12.436.5 12 .492.6 1 

'!l 

JM籁磊、

小ìl

30.688.771.076.34 

30.688.77 1.076.34 

940. 176.268 .49 

1.03 1.268.232.62 

25 1.817.574 .15 

.1 .442.200.00 

12.17 1.597.59 

24 1.088.1 76.56 

-394.1 38 町379. 1 6

-394.138.3 79. 16 

51 .228.840.88 

55 .584.7 18.37 

4.355.877.49 

3 1.628.947.344.83 

， - ，咽"‘'

少 ftIJH，、以/，Ii 所{f r，以简介 ìl

6.034.437.486.73 36.723.208.563.07 

6.034.437.486.73 36.723.208.563.07 

372.9 14.663.40 1.3 13.090.93 1.89 

289.005.9 10.12 1.320.274. 142 .74 

70 ,938 ,886.99 322.756.46 1. 14 

69.388.662.26 67.946.462.26 

1.570.055.28 13.74 1.652.87 

- 19.830.55 24 1.068.346.01 

-394.138.379.16 

-394. 138.379.16 

12.969.866.29 64.198.707. 17 

14.979.6 17.65 70.564..'36.02 

2.009.75 1.36 6.365.628.85 

6.407.352.150.13 38.036.299 .494.96 

~) illll 

、 J虱葫盛I

)/(多呀亏
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~1þ1J'ltt‘七 ..~tl市民F地]1J1fl 1il fl 阳~~ liJ V /l:二 、

运缸
ζ:::J(' 可

a 

\‘-一-〉.训d、'r~ Jtf也仪监J:Jl
资本公 ll!

优先Irl ,j(!Wi J~他

、 l' {IÏUI在余额 h v 阜〈趴7量 .486 .∞ 10.639.734.204.11 

肌 ~~ìl 阳也 目总 ." 
1Ì~19JY，!II\归、 「忖二 1 1 \了~--;

川阳，) l'企业f雨、 I= "\I. J 
JCf也

-t<年 IÞIIJJ余额 6.507 .449.486.00 10.639.734.204 . 11 

卓JUJ IJ'i贼i!:i;}J~额 〈减少 ~~"-" ';- J"i 叫〉 62 .30 1.400.00 108.023.800.23 

( .，你 (è~~ ~~Ü顺

( :> 1哥们罚'投λ书l减少 ~;i 本 62.301.400.00 104.026.703.46 

1. f'i(ï1HII: λ((.J I~'油股 62.>01.400.00 86.598.946∞ 

2. Jt他以 Mi 仁 I川、HïI吁投λp.i本

3. 112(;) Jd-Iilλ所n r.'I:H.J(-J命根 17.427.757.46 

4 . Jt (1血

( '.> tllll'l分配

1. t:lll~价企公ll!

2. rtfl( 'fl'!风眩目F 晶

3. IHli (ir.. ( "~股缸，的分i\!

4. Jt l也

( pq ) 所{; r.-f(必内部刃U-~

l 可2 年公f~!转悄悄丰(lH~ -t< )

2. 侃击公在(HJ件资丰 ( ，'x lFl扉 》

可 侃余公f"你忡 ".t;i

4. ìl.t 比'><' /，~ ì l' t，)哇rJJ前îM仙!YW收/，~

5. Jtf出t;;;1'ì'收~H，m rrl (í q!< ~~ 

6. Jt他

t It ) ~'Jí面创衍

, . .;，: )gJlJtll~ 

2κJU)(-HIJ 

(ì, l )tf也 3.997 .09ι77 

川、本IVJlVI 在去盲目 6.569.750.88ι∞ 10.747.758.004.34 
. . ...._. 且... ..

斗1作 …I : I 

:Z02 _l平 1-6川

20n1r 1三 11:1堕

.，~~ f. f，j公 ..1 所 (i r.. 仪1.

ì1l, I~ (m Jl f也综合收益 ';-J可l 侃r.. 位余公串! 股1<1.民~n♀ 4、，，~血:非I~'I Jtf:出

26.896.412.56 545.198.75 1.267.337.904.79 11.977.7 11.4 15.72 

21.091.90 1.99 

26.896.4 12.56 545. 198.75 1.267.337.904.79 11.998.803.3 17.7 1 

139 .555.136.00 10 1.497.072.82 266.867.13 458.761.646.19 

10 1.497.072.82 1.444 .224.279.09 

139.555.136 .00 

1 39 .5 55. 136.∞ 

-985 .462.632.90 

-985.462.632.90 

266.867. 13 

2叼674.790.24

-2.407.923.1 1 

1l9.555. 1 36.∞ 128.393.485.38 812 .065.88 1.267.337.904.79 12.457.564.963.90 
也.....， .. .. .....' . .. r..... ._.. 

小 il

30.4 19.674 .621.93 

21.09 1.901.99 

30.440.766.523.92 

5 9 1.295.650 飞7

1.545.72 1.351.9 1 

26.772.967.46 

148.900.346.00 

17.427.757.46 

-139.555.136 ∞ 

-985.462.632.90 

-985 .462.632.90 

266.867.13 

2.674.790.24 

-2 .407.923. 11 

3.997.096.77 

31.032.062.174 .29 

币 1占 I~

世t'l股 ~ ; fH.í 11[(; 冉 W~:t i)

5.935.348.96 1.62 36.355.023.583.551 

21.09 1.90 1.99 

5.935.348.96 1.62 36.376町 1 1 5.4 85.54

52 .447.044.6 1 643.742.694.98 

169.825.749.48 1.7 15.547. 101 .39 

- 11 7.672.7∞ 00 -90.899.732.54 

- 11 7.672.7ω∞ 1 1.227.646.00 

17.427.757.46 

-139.555.136.001 

-985.462.632.901 

-985.462.632.90 

293.995. 1.\ 560.862.26 

2.87 1.668.22 5.546.458.461 

-2.577.673.09 -4.985.596.20 

3.997.096.77 

5.987.796町∞6.23 飞 7.0 1 9.858.180.52

会叮i吧YγJ川川审

y从庐#心/
/…气I-?
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f刽平在TF引
l,xJUJ ,fd 1部i V电k 之习Yrt『

批会ìl离主必 山飞\/
。rÎI m ì~lI1\s，E 刀j 丁子， 守儿/
Jtf也 『飞q陆kK·Z·h J飞 le9俨:J'

.、水 '.r'. JUJtJJ余额

二、水 JVJJf1~，~变iJJ金额 t 减少以"-" \} Jj'( flj )

( .)你介收(，~总仰i

( :)所{f f，'投入扣减少资水

1. 所 (f lH址入的tmll让

2 . JU也仪简 l:mHî (í投入资本

3 . 股份x:H ì l 入所千î f，'仪怕的合盲目

4. Jt他

( :.) 乎IJìr<J;)-I"li!

1. t足以/t:i余公也!

2. M所{j r,. ( !!.且股尔}的分配

3. Jtf也

( V4 ) Iîi 千u吁权益l勾 fm约料

1. 资 斗、;公非!转距1 资本 ( 必 IJltA>: ) 

2 攸~公非tt专用碗水 ( 成股斗、)

3. 攸余公在!弥补 '.H员

4 设在受fim划变f，JJ在~i~M'im{川\((，~

5 . Jt他综介收~:t~li转mú收?~

6 . Jt他

( l i) 专 J~i fin1ft 

1. 水 JVI徒以

2 牛:JVIf业川

( I飞) JU也

1'4 、水JUJJUI .-k余额
' '- -' - '', ,- . 

J 
. '- ...... 

军 印水
4旦旦?二;11J

Jl监水
JU也仪?~ U ~ 

优先股 Il<í':尘j，)1 J t他

6,568.972,986.00 

6,568,972,986.00 

- 1,442,200.00 

- 1,442,200.00 

- 1,442,200.00 

6 ,567,530,786.00 

2023'. 1 '. 、 I '， i l './ìl:

碗水公Bl ~，& : !'t<{l1J监 Jt他zt介收?~ (;Jj出储备 低;'k公43!

11 ,497,472,790.44 249.224,442.14 57,672,297.65 1,464,890.989. 18 

11 ,497,472,790 .44 249,224,442. 14 57,672,297.65 1,464,890,989.1 8 

25 1,363,140.88 -3,446,858.00 52,989,494.02 

52,989‘ 494.02 

25 1,363,140.88 -3,446,858.00 

13,741 ,652.87 

237,621,488.0 1 -3.446,858.00 

11川8，835 ，9~1 ~321 245, 777，58~~ 4L 1 1 0,66 ~ 川1.67 1,464,890,989. 18 
， 、" H . ，._圃- .-- , ., .. 

未分配利;1'1

6.8 1 3，729、 1 8 1.82

6.8 13,729,18 1.82 

-220,733,427.67 

173,404,95 1.49 

-394,138,379. 16 

-394,138,379. 16 

6,592,995,754.15 

会 i

1 .-"~. " ... 

Jtf也 '~r {f f，-仪简介 ì l

26,153,513,802.95 

26,153,513,802.95 

85 ,623.865.23 

226,394,445.51 

253,367,798.88 

- 1.442,200.00 

1 3、74 1 ，652.87

241 ,068,346.0 1 

-394,138.379. 16 

-394,138,379. 161 

26,239,137,668.18 
一

机?负飞入国盟坐l

ν(切如
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编"，IJ ，，，咐 : A.刷iii汹汹懈的?目前斗 丸

F Y ， 、4A37 ‘9罚 、

3 i挝水
J t他仪f，~ Ul 

.. 优先股 ,JdfM Jtf也

1'.11 '- JUJ .t余额 F飞 念3是 qfi07,449.486.00 

)J11: 会 il 政策地 、心L, 
前JUJmlt~~ι 冷 ?立 专fi飞/，/
Jt他 、、二"'-::"~

:、 ，j':1 1'. JUJt)J;余在时 6,507,449,486.00 

. 、牛: WlJfl悦变i;!) (Í)'l\9i ( 减少以"一.. \}Jj'(列) 62,30 1,400.00 

( .) 在'J~介收/，~总fIí)l

( :) 所-{j Id9:入扣减少资水 62,301.400.00 

1 . 所1î r，.投入的 1nlliJ投 62,30 1,400.00 

2. Jt他仪l.~ r.H持 fî {，-f世入资小;

3. J股份文Hil 入所千i.(í'仪悦的~盲目

4. Jtf也

( :. J .f'Jiffj~)- i"1~ 

l 优以 I，~(余公%!

2. M所{jf，' ( ~且l股尔 } 的分配

3. Jt他

〈 川 } 所 (i rr 仪舱内部吉，飞机

1. !fi 小;公阜!转I何资牛: ( !.，QJ山水)

2 . {i旋余公以转Jf1资本 ( 必lJlt水 )

3 . 侃余公串1rJh~补 'jm

4. t虫也受(.~计划变动彻i~M~\Í'({(.收l.ii

5 . J tfi!!t;\~ql!: l. iit/i转 f({ {i- III!: l.~ 

6 . Jt他

( Ii: J 专项 fití i'fr

l 水j创-t:lll~且

2. 本JUHf川

(/, ) Jt他

川、水JUIJUI .t余额 6 ,569,750,886.00 

异乎?主:

2023"1' 1-6) J 
2022'.1'- 、|气 Ir'- llt

夜本公扣! ~，R : 叫c{f lJlt Jtf也tÌ~介'I ll:/'~

11,384.040,209.87 61 .382,241 .65 

11,384,040,209.87 6 1,382,24 1.65 

108,023,800.23 139,555,136.00 20,537,55 1.0 1 

20,537,55 1.0 1 

104,026,703.46 139,555,136.00 

86,598,946.00 

17,427,757.46 

139,555.1 36.00 

3.997.096.77 

11 ,492,064,010. 10 139,555. 136.00 81 ,9 19,792.66 

附m川川会刽刽i川|川l仁阳:

ζ__ (1 ← l '吁f :q.: j川E 

专项储备 侃余公阜!

1,225,880,279.11 

1,225,880,279. 11 

1,225,880,279.1 1 

吁I.f也 J已

未分lIa'Jìfrj Jtf也 F斤{J f， 仪 ?â.介 ì l

5,648,095,424.1 4 24,826,847,640.77 

5,648,095,424. 14 24,826,847,640.77 

294,739,167.74 346,046,782.98 

1,280,201 ,800.64 1,300,739,351.65 

26,772,967.46 

148,900,346.00 

17,427,757.46 

- 139,555 ,136.00 

-985,462.632.90 -985,462,632.90 

-985,462,632.90 -985,462,632.90 

3,997.096.77 

5,942,834,591.88 25,172,894,423.75 

会 i l机构负 dt人R剂给情1

j 
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